
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/330/2020 

RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) w związku z art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 pkt 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 

695, 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Łask na rok 2020 o kwotę 1.700,00 zł w związku z Umową 

Nr /a/56/20220 z dnia 4 listopada 2020 r. o wsparcie realizacji zadania publicznego realizowanego w ramach 

Programu asystent rodziny na rok 2020. 

2. Zwiększenia dochodów dokonuje się: 

w dziale 855 - Rodzina 

w rozdziale 85504 - Wspieranie rodziny 

 - § 2690 - Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw, o kwo-

tę 1.700,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Łask na rok 2020 o kwotę 6.490,00 zł w związku z uzyska-

niem większych wpływów niż zaplanowano. 

2. Zwiększenia dochodów dokonuje się: 

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne 

 - § 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych, o kwotę 6.000,00 zł 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie 

w rozdziale 80120 - Licea ogólnokształcące 

 - § 0610 - Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów, o kwotę 90,00 zł, 

 - § 0920 - Wpływy z pozostałych odsetek, o kwotę 50,00 zł, 

 - § 0970 - Wpływy z różnych dochodów, o kwotę 350,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 7119



§ 3. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Łask na rok 2020 o kwotę 106.500,00 zł w związku z Pismem 

Ministra Finansów Nr ST5.4750.6.2020.g z dnia 27 listopada 2020 r.  w sprawie przyznania jednorazowego 

dofinansowania na zakup usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych 

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć. 

2. Zwiększenia dochodów dokonuje się: 

w dziale 758 - Różne rozliczenia 

w rozdziale 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

 - § 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa, o kwotę 106.500,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Łask na rok 2020 o kwotę 612.825,94 zł w związku z Umo-

wą o dofinansowanie Projektu Nr UDA-RPLD.07.04.03-10-0019/19-00 w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 z dnia 10 sierpnia 2020 r. na realizację zadania pn. 

„Rozbudowa placówek oświatowych w Gminie Łask”. 

2. Zmniejszenia dochodów dokonuje się: 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie 

w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe 

 - § 6257 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, o kwotę 322.509,41 zł, 

- § 6259 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków euro-

pejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, o kwotę 290.316,53 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Łask na rok 2020 o kwotę 130.709,00 zł. 

2. Zwiększenia wydatków dokonuje się: 

w dziale 600 - Transport i łączność 

w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne 

w grupie wydatków - Inwestycje i zakupy inwestycyjne,  o kwotę 21.525,00 zł 

zadanie inwestycyjne: „Budowa parkingu przy ul. Polnej w Łasku”, o kwotę 21.525,00 zł 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie 

w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe 

w grupie wydatków - Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, o kwotę 984,00 zł 

w rozdziale 80195 - Pozostała działalność 

w grupie wydatków - Dotacje na zadania bieżące, o kwotę 6.500,00 zł 

w grupie wydatków - Świadczenia na rzecz osób fizycznych,  o kwotę 100.000,00 zł 

w dziale 855 - Rodzina 

w rozdziale 85504 - Wspieranie rodziny 

w grupie wydatków - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o kwotę 1.700,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Łask na rok 2020 o kwotę 1.733.525,74 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7119



2. Zmniejszenia wydatków dokonuje się: 

w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

w rozdziale 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

w grupie wydatków - Inwestycje i zakupy inwestycyjne,  o kwotę 437.252,54 zł 

zadanie inwestycyjne: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we Wronowicach”, o kwotę 437.252,54 zł 

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, o 

kwotę 437.252,54 zł 

w dziale 600 - Transport i łączność 

w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne 

w grupie wydatków - Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o kwotę 26.805,66 zł 

 zadanie inwestycyjne: „Przebudowa ulicy Jastrzębiej we Wronowicach”, o kwotę 26.805,66 zł 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie 

w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe 

w grupie wydatków - Wydatki związane z realizacją zadań statutowych,  o kwotę 40.000,00 zł 

w grupie wydatków - Inwestycje i zakupy inwestycyjne,  o kwotę 968.567,54 zł 

zadanie inwestycyjne: „Rozbudowa placówek oświatowych w Gminie Łask”, o kwotę 968.567,54 zł 

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, o 

kwotę 794.614,38 zł 

w rozdziale 80104 - Przedszkola 

w grupie wydatków - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o kwotę 260.900,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się przeniesienia środków w zakresie zadań własnych w budżecie Gminy Łask na 2020 rok: 

w dziale 600 - Transport i łączność 

w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne 

w grupie wydatków - Inwestycje i zakupy inwestycyjne, kwotę 71.000,00 zł 

z zadania inwestycyjnego: „Przebudowa ulicy Jastrzębiej we Wronowicach”,  kwotę 71.000,00 zł 

na zadanie inwestycyjne: „Przebudowa ul. A. Mickiewicza i ul. B. Prusa w Łasku”,  kwotę 71.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Łask na 2020 rok polegających na zwiększeniu przychodów 

z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, o kwotę 54.077,31 zł oraz przychodów z tytułu wolnych środków, o któ-

rych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 3.689.854,89 zł, jak również na zmniejszeniu przychodów z 

tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, o kwotę 4.848.613,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonaniu zmian w budżecie ustala się planowany deficyt budżetowy na rok 2020 stanowiący różnicę 

między dochodami i wydatkami budżetu w wysokości 12.515.071,47 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7119



3. Deficyt, o którym mowa w ust. 2 zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w 

wysokości 7.823.583,48 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 82.066,99 zł, przychodami 

wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 919.566,11 zł oraz przychodami z tytułu wol-

nych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 3.689.854,89 zł. 

§ 9. W uchwale Nr XVII/175/2019 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwale-

nia budżetu Gminy Łask na rok 2020: 

1) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Ustala się limit zobowiązań na rok budżetowy: 

1) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek, wy-

kup obligacji oraz sfinansowanie planowanego deficytu do wysokości 13.500.000,00 zł; 

2) z tytułu kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-

wego deficytu do wysokości 3.200.000,00 zł.”; 

2) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Upoważnia się Burmistrza Łasku do zaciągania zobowiązań: 

1) z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości do 4.155.778,52 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej za-

ciągniętych kredytów i pożyczek długoterminowych oraz wykup obligacji; 

2) z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości do 7.823.583,48 zł z przeznaczeniem na finansowanie pla-

nowanego deficytu; 

3) z tytułu pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-

wego deficytu do kwoty 3.000.000,00 zł.”. 

§ 10. Dokonuje się zmian w planowanych w budżecie Gminy Łask na 2020 rok wydatkach inwestycyjnych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach na dotacje udzielane z budżetu Gminy Łask w 2020 ro-

ku, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 12. W uchwale budżetowej na rok 2020 Nr XVII/175/2019 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 18 grudnia 

2019 r. zmienionej zarządzeniami Burmistrza: Nr 1/2020 z dnia 2 stycznia 2020 r., Nr 5/2020 z dnia 10 stycz-

nia 2020 r., Nr 16/2020 z dnia 23 stycznia 2020 r., Nr 28/2020 z dnia 7 lutego 2020 r., Nr 33/2020 z dnia  

lutego 2020 r., Nr 39/2020 z dnia 20 lutego 2020 r., Nr 48/2020 z dnia 28 lutego 2020 r., Nr 55/2020 z dnia  

12 marca 2020 r., Nr 61/2020 z dnia 18 marca 2020 r., Nr 64/2020 z dnia 23 marca 2020 r., Nr 74/2020 z dnia  

7 kwietnia, Nr 79/2020 z dnia 16 kwietnia 2020 r., Nr 93/2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r., Nr 102/2020 z dnia  

6 maja 2020 r., 110/2020 z dnia 18 maja 2020 r., 117/2020 z dnia 22 maja 2020 r., Nr 122/2020 z dnia 28 maja 

2020 r., Nr 128/2020 z dnia 4 czerwca 2020 r., Nr 135/2020 z dnia 16 czerwca 2020 r., Nr 141/2020 z dnia  

23 czerwca 2020 r., Nr 144/2020 z dnia 29 czerwca 2020 r., Nr 152/2020 z dnia 8 lipca 2020 r., Nr 162/2020  

z dnia 15 lipca 2020 r., Nr 175/2020 z dnia 31 lipca 2020 r., Nr 176/2020 z dnia 31 lipca 2020 r., Nr 186/2020  

z dnia 7 sierpnia 2020 r., Nr 196/2020 z dnia 21 sierpnia 2020 r., Nr 201/2020 z dnia 26 sierpnia 2020 r.,  

Nr 208/2020 z dnia 31 sierpnia 2020 r., Nr 214/2020 z dnia 7 września 2020 r., Nr 218/2020 z dnia 9 września 

2020 r.,Nr 229/2020 z dnia 24 września 2020 r., Nr 232/2020 z dnia 30 września 2020 r., Nr 252/2020 z dnia  

13 października 2020 r., Nr 256/2020 z dnia 15 października 2020 r., Nr 266/2020 z dnia 29 października 2020 r., 

272/2020 z dnia 10 listopada 2020 r., 282/2020 z dnia 19 listopada 2020 r., Nr 290/2020 z dnia 30 listopada 2020 r., 

uchwałą Nr XVIII/196/2020 z dnia 5 lutego 2020 r., uchwałą Nr XIX/222/2020 z dnia 11 marca 2020 r., uchwałą 

Nr XX/231/2020 z dnia 27 kwietnia 2020 r., uchwałą Nr XXI/248/2020 z dnia 3 czerwca 2020 r., uchwałą  

Nr XXII/277/2020 z dnia 8 lipca 2020 r., uchwałą Nr XXIII/291/2020 z dnia 25 sierpnia 2020 r., uchwałą  

Nr XXIV/294/2020 z dnia 25 września 2020 r. oraz chwałą Nr XXV/318/2020 z dnia 28 października 2020 r. 

wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 2, § 3, § 4, § 5, § 6, § 7 i § 8  niniejszej uchwały: 

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7119



2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 13. W wyniku zmian, o których mowa w  § 1, § 2, § 3, § 4, § 5, § 6, § 7 i § 8 nowe brzmienie do uchwały 

budżetowej Nr XVII/175/2019 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 18 grudnia 2019 r. otrzymuje: 

1) Załącznik Nr 6 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Łask na rok 2020”, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 7 „Planowany wykaz zadań inwestycyjnych wraz z nakładami inwestycyjnymi na poszcze-

gólne zadania”, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łask na 2020 rok”, 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Łask za rok 2020. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łasku. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 17. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

 

Przewodniczący Rady  

Miejskiej w Łasku 

 

 

Robert Bartosik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7119



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/330/2020 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

Dochody budżetu Gminy Łask na rok 2020 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 24 994 538,96 0,00 106 500,00 25 101 038,96 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 19 489 263,00 0,00 106 500,00 19 595 763,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 489 263,00 0,00 106 500,00 19 595 763,00 

801     Oświata i wychowanie 4 322 206,39 0,00 490,00 4 322 696,39 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 019 255,89 0,00 0,00 1 019 255,89 

  80120   Licea ogólnokształcące 15 010,00 0,00 490,00 15 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów 
30,00 0,00 90,00 120,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80,00 0,00 50,00 130,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 350,00 350,00 

855     Rodzina 36 524 365,00 0,00 1 700,00 36 526 065,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 976 500,00 0,00 1 700,00 978 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 

bieżące razem: 119 314 842,74 0,00 108 690,00 119 423 532,74 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 204 242,79 0,00 0,00 1 204 242,79 

               

majątkowe 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7119



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

801     Oświata i wychowanie 641 112,44 -612 825,94 0,00 28 286,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
641 112,44 -612 825,94 0,00 28 286,50 

  80101   Szkoły podstawowe 641 112,44 -612 825,94 0,00 28 286,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
641 112,44 -612 825,94 0,00 28 286,50 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

337 395,63 -322 509,41 0,00 14 886,22 

    6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

303 716,81 -290 316,53 0,00 13 400,28 

majątkowe razem: 5 386 650,91 -612 825,94 6 000,00 4 779 824,97 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 496 452,29 -612 825,94 0,00 2 883 626,35 

               

Ogółem: 124 701 493,65 -612 825,94 114 690,00 124 203 357,71 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 700 695,08 -612 825,94 0,00 4 087 869,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7119



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/330/2020 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

Wydatki budżetu Gminy Łask na rok 2020 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 116 632,64 420 525,64 420 525,64 1 778,22 418 747,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 696 107,00 2 359 107,00 1 443 060,60 0,00 337 000,00 

zmniejszenie -437 252,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -437 252,54 -437 252,54 -437 252,54 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 679 380,10 420 525,64 420 525,64 1 778,22 418 747,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 258 854,46 1 921 854,46 1 005 808,06 0,00 337 000,00 

  01010 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 2 696 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 696 107,00 2 359 107,00 1 443 060,60 0,00 337 000,00 

zmniejszenie -437 252,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -437 252,54 -437 252,54 -437 252,54 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 258 854,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 258 854,46 1 921 854,46 1 005 808,06 0,00 337 000,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 14 668 994,79 3 710 248,94 1 774 258,64 5 000,00 1 769 258,64 1 762 000,00 0,00 173 990,30 0,00 0,00 10 958 745,85 10 958 745,85 5 343 433,69 0,00 0,00 

zmniejszenie -97 805,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 805,66 -97 805,66 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 525,00 92 525,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 663 714,13 3 710 248,94 1 774 258,64 5 000,00 1 769 258,64 1 762 000,00 0,00 173 990,30 0,00 0,00 10 953 465,19 10 953 465,19 5 343 433,69 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 567 759,05 1 317 973,25 1 317 973,25 0,00 1 317 973,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 249 785,80 5 249 785,80 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -97 805,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 805,66 -97 805,66 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 525,00 92 525,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 562 478,39 1 317 973,25 1 317 973,25 0,00 1 317 973,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 244 505,14 5 244 505,14 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 41 265 472,26 39 527 019,82 34 212 242,62 27 182 550,00 7 029 692,62 2 880 356,30 264 812,00 2 169 608,90 0,00 0,00 1 738 452,44 1 738 452,44 828 929,28 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 269 467,54 -300 900,00 -300 900,00 -260 900,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -968 567,54 -968 567,54 -794 614,38 0,00 0,00 

zwiększenie 107 484,00 107 484,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 100 000,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 103 488,72 39 333 603,82 33 911 342,62 26 921 650,00 6 989 692,62 2 886 856,30 364 812,00 2 170 592,90 0,00 0,00 769 884,90 769 884,90 34 314,90 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 22 599 498,11 20 945 915,67 19 207 385,67 16 177 758,00 3 029 627,67 1 520 300,00 217 000,00 1 230,00 0,00 0,00 1 653 582,44 1 653 582,44 828 929,28 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 008 567,54 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -968 567,54 -968 567,54 -794 614,38 0,00 0,00 

zwiększenie 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 591 914,57 20 906 899,67 19 167 385,67 16 177 758,00 2 989 627,67 1 520 300,00 217 000,00 2 214,00 0,00 0,00 685 014,90 685 014,90 34 314,90 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 9 102 882,58 9 102 882,58 7 973 978,00 6 632 686,00 1 341 292,00 877 999,00 7 700,00 243 205,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -260 900,00 -260 900,00 -260 900,00 -260 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 841 982,58 8 841 982,58 7 713 078,00 6 371 786,00 1 341 292,00 877 999,00 7 700,00 243 205,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7119



 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 294 518,01 1 294 518,01 15 000,00 4 400,00 10 600,00 0,00 7 000,00 1 272 518,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 106 500,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 401 018,01 1 401 018,01 15 000,00 4 400,00 10 600,00 6 500,00 107 000,00 1 272 518,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 37 607 863,10 37 287 863,10 2 044 025,46 1 595 408,00 448 617,46 0,00 35 243 837,64 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 609 563,10 37 289 563,10 2 045 725,46 1 597 108,00 448 617,46 0,00 35 243 837,64 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 1 248 150,00 1 248 150,00 75 686,00 70 000,00 5 686,00 0,00 1 172 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 249 850,00 1 249 850,00 77 386,00 71 700,00 5 686,00 0,00 1 172 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 138 321 245,92 116 995 849,11 68 235 700,24 42 191 543,35 26 044 156,89 7 619 445,30 38 247 104,37 2 343 599,20 0,00 550 000,00 21 325 396,81 20 988 396,81 7 615 423,57 0,00 337 000,00 

zmniejszenie -1 804 525,74 -300 900,00 -300 900,00 -260 900,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 503 625,74 -1 503 625,74 -1 231 866,92 0,00 0,00 

zwiększenie 201 709,00 109 184,00 1 700,00 1 700,00 0,00 6 500,00 100 000,00 984,00 0,00 0,00 92 525,00 92 525,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 718 429,18 116 804 133,11 67 936 500,24 41 932 343,35 26 004 156,89 7 625 945,30 38 347 104,37 2 344 583,20 0,00 550 000,00 19 914 296,07 19 577 296,07 6 383 556,65 0,00 337 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7119



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/330/2020 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

Przychody budżetu Gminy Łask na rok 2020 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

27 989,68 54 077,31 82 066,99 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 3 689 854,89 3 689 854,89 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 16 827 975,00 - 4 848 613,00 11 979 362,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7119



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/330/2020 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

Wydatki inwestycyjne Gminy Łask na rok 2020 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 696 107,00 -437 252,54 2 258 854,46 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 696 107,00 -437 252,54 2 258 854,46 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 843 089,00 -268 783,10 574 305,90 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we Wronowicach 843 089,00 -268 783,10 574 305,90 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 599 971,60 -168 469,44 431 502,16 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we Wronowicach 599 971,60 -168 469,44 431 502,16 

600     Transport i łączność 10 958 745,85 -5 280,66 10 953 465,19 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 249 785,80 -5 280,66 5 244 505,14 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 249 785,80 -5 280,66 5 244 505,14 

      Budowa parkingu przy ul. Polnej w Łasku 0,00 21 525,00 21 525,00 

      
Przebudowa ul. A. Mickiewicza i ul. B. Prusa w 

Łasku 590 000,00 71 000,00 661 000,00 

      Przebudowa ul. Jastrzębiej we Wronowicach 829 384,00 -97 805,66 731 578,34 

801     Oświata i wychowanie 1 738 452,44 -968 567,54 769 884,90 

  80101   Szkoły podstawowe 1 653 582,44 -968 567,54 685 014,90 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 824 653,16 -173 953,16 650 700,00 

      Rozbudowa placówek oświatowych w Gminie Łask 173 953,16 -173 953,16 0,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 336 895,73 -322 909,33 13 986,40 

      Rozbudowa placówek oświatowych w Gminie Łask 336 895,73 -322 909,33 13 986,40 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 492 033,55 -471 705,05 20 328,50 

      Rozbudowa placówek oświatowych w Gminie Łask 492 033,55 -471 705,05 20 328,50 

                  

Razem: 21 325 396,81 -1 411 100,74 19 914 296,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7119



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/330/2020 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Łask na rok 2020 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 2 880 356,30 6 500,00 2 886 856,30 

  80195   Pozostała działalność 0,00 6 500,00 6 500,00 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

0,00 6 500,00 6 500,00 

                  

Razem: 8 296 694,67 6 500,00 8 303 194,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7119



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVI/330/2020 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

 

Przychody i rozchody  

Budżetu Gminy Łask  

na rok 2020 

 

 

 

Dochody 

 

 

124 203 357,71 

 

Wydatki 

 

136 718 429,18 

 

Przychody ogółem 

 

 

16 670 849,99 

 

Rozchody ogółem 

 

4 155 778,52 

z tego:  z tego:  

905– Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 

82 066,99   

906 – Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 

ust.1 pkt. 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

919 566,11   

950 – Wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 

3 689 854,89   

952 – Przychody z 

zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 979 362,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

992 – Spłata otrzymanych 

krajowych pożyczek i kredytów 

2 155 778,52 

w tym:  

WFOŚiGW w Łodzi 

 

187 897,17 

NFOŚiGW w Warszawie 

 

156 881,35 

Bank Spółdzielczy w Poddębicach 1 000 000,00 

Ludowy Bank Spółdzielczy oraz 

Rejonowy Bank Spółdzielczy w 

Lututowie 

811 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7119



 

 

 

 982 – Wykup innych papierów 

wartościowych 

2 000 000,00 

w tym:  

PKO w W-wie 2 000 000,00 

 

OGÓŁEM: 

 

 

140 874 207,70 

 

  

140 874 207,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7119



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVI/330/2020 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

 

Planowany wykaz zadań inwestycyjnych  

wraz z nakładami inwestycyjnymi na poszczególne zadania 

 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Nazwa i numer zadania 

 

Planowana 

kwota na 2020 

rok 

1. 2. 3. 4. 5. 

010 01010 6030 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupeł-

nienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytu-

cji finansowych  

337 000,00 

  

01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we  Wronowicach  

I/1/01010/2010 
86 046,40 

01010 6057 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we  Wronowicach  

I/1/01010/2010 
574 305,90 

01010 6059 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we  Wronowicach  

I/1/01010/2010 
431 502,16 

01010 6050 
 Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Łask  

I/3/01010/2009 
400 000,00 

01010 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Gorczynie 

I/1/01010/2016 
430 000,00 

Dział 010 2 258 854,46 

600 60013 6300 

Dotacja celowa  na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwe-

stycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Dotacja celowa dla Województwa Łódzkiego na „Przebudowę drogi 

wojewódzkiej Nr 482 - ul. Warszawska w Łasku, polegającej na 

budowie chodnika na odcinku od ul. Jodłowej do wjazdu do Szpitala 

Powiatowego” 

194 300,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

60013 6300 

Dotacja celowa  na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwe-

stycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Dotacja celowa dla Województwa Łódzkiego na „Opracowanie 

dokumentacji projektowej dla rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr 473 

na odcinku Łask - Teodory”„ 

100 000,00 

60016 6050 Budowa parkingu przy ul. Polnej w Łasku 21 525,00 

60016 6050 
Budowa dróg  gminnych w Łasku i Woli Łaskiej 

I/25/60016/2019 
226 320,00 

60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 103152E we Wrzeszczewicach No-

wych 

I/14/60016/2020 

49 200,00 

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 103166E w miejscowości Krzucz 

I/20/60016/2020 
21 151,57 

60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 103172E w Borszewicach i Woli Ba-

łuckiej 

I/15/60016/2020 

48 585,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7119



60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 103173E w Kopyści 

I/6/60016/2017 
984 911,82 

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 103184E we Wronowicach 

I/5/60016/2017 
118 000,00 

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 103207E w Gorczynie 

I/6/60016/2019 
4 000,00 

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 103210E w Ostrowie 

I/20/60016/2017 
437 048,41 

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 103232E w Rokitnicy 

I/14/60016/2017 
400 000,00 

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rembów 

I/6/60016/2018 
100 000,00 

60016 6050 
Przebudowa drogi w Kolonii Bałucz  

I/7/60016/2010 
219 960,00 

60016 6050 
Przebudowa ul. Jastrzębiej we Wronowicach  

I/4/60016/2018 
731 578,34 

60016 6050 
Przebudowa ul. A.Mickiewicza i ul. B.Prusa w Łasku 

I/19/60016/2020 
661 000,00 

60016 6050 
Przebudowa ulicy Lipowej w Okupie Małym 

I/13/60016/2020 
49 815,00 

60016 6050 

Przebudowa ulicy Lipowej, Rolniczej i Brzozowej w Łasku-

Kolumnie 

I/24/60016/2017 

94 710,00 

60016 6050 
Przebudowa ulicy Łącznej i Dolnej w Kolumnie 

I/7/60016/2018 
920 000,00 

60016 6050 
Przebudowa ulicy Torowej i ulicy Łanowej w Łasku 

I/18/60016/2020 
49 200,00 

60016 6050 
Rozbudowa drogi gminnej nr 103203E  w miejscowości Podłaszcze 

I/1/60016/2019 
80 000,00 

60016 6050 
Budowa drogi gminnej nr 103162E we wsi Budy Stryjewskie 

I/3/60016/2017 
27 500,00 

60017 6050 
Przebudowa drogi wewnętrznej Ostrów - Osiedle  

I/16/60017/2020 
69 495,00 

60095 6050 
Modernizacja transportu publicznego 

I/14/60095/2016 
1 731,36 

60095 6057 
Modernizacja transportu publicznego 

I/14/60095/2016 
2 425 797,80 

60095 6059 
Modernizacja transportu publicznego 

I/14/60095/2016 
2 905 889,12 

60095 6629 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy in-

westycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Modernizacja transportu publicznego 

I/14/60095/2016 

11 746,77 

Dział 600 10 953 465,19 

 700 70005 6050 

Zagospodarowanie terenu działki gminnej nr 181/10 we Wronowi-

cach 

I/10/70005/2020 

30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7119



70005 6050 
Budowa ogrodzenia działki gminnej nr 91 w Sięganowie 

I/9/70005/2020 
30 000,00 

70005 6050 

Rewitalizacja budynku kamienicy przy Pl. 11 Listopada 1 w Łasku 

wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu 

I/25/70005/2016 

724 000,00 

70005 6050 
Wykup gruntów i nieruchomości 

I/26/70005/2019 
113 830,00 

Dział 700 897 830,00 

750 75023 6050 
Przebudowa budynku Urzędu Miejskiego w Łasku 

I/30/75023/2019 
79 950,00 

 

75023 6050 

Rozbudowa sieci informatycznej w budynku Urzędu Miejskiego w 

Łasku 

I/25/75023/2020 

50 000,00 

75023 6050 
Dostawa wraz z instalacją systemu konferencyjnego 

I/26/75023/2020 
44 000,00 

Dział 750 173 950,00 

754 75412 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosz-

tów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nieza-

liczanych do sektora finansów publicznych  

Dotacja celowa dla OSP w Okupie na budowę budynku remizy stra-

żackiej w Okupie Małym 

293 000,00 

 75412 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosz-

tów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nieza-

liczanych do sektora finansów publicznych  

Dotacja celowa dla OSP we Wrzeszczewicach na wykonanie ogrze-

wania garażu w budynku OSP Wrzeszczewice 

13 800,00 

Dział 754 306 800,00 

758 75818 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 400 000,00 

Dział 758 400 000,00 

801 80101 6050 
Budowa boiska przy SP w Wiewiórczynie 

I/17/80101/2020 
35 000,00 

  

  

  

80101 6050 
Modernizacja sali gimnastycznej przy SP Nr 1 w Łasku  

I/1/80101/2020 
615 000,00 

80101 6050 

Modernizacja sali gimnastycznej i zaplecza higieniczno-sanitarnego 

w Szkole Podstawowej w Okupie 

I/2/80101/2020 

700,00 

80101 6057 
Rozbudowa placówek oświatowych w Gminie Łask 

I/28/80101/2019 
13 986,40 

80101 6059 
Rozbudowa placówek oświatowych w Gminie Łask 

I/28/80101/2019 
20 328,50 

80148 6050 

Dostawa i montaż 2 sztuk dźwigów kuchennych w Przedszkolu 

Publicznym Nr 6 w Łasku 

I/5/80148/2020 

84 870,00 

Dział 801 769 884,90 

852 85203 6050 
Budowa nowego obiektu Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Łasku przy ul. Lutomierskiej 
90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7119



I/22/85203/2013 

Dział 852 90 000,00 

855 85505 6050 

Przebudowa i rozbudowa budynku Przedszkola Publicznego nr 3 w 

Łasku wraz ze zmianą sposobu użytkowania części budynku na 

pomieszczenia tworzonego Żłobka Gminnego 

I/18/85505/2018 

320 000,00 

Dział 855 320 000,00 

900 90001 6050 

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w ul.Armii Krajowej w 

Łasku 

I/29/90001/2019 

544 373,59 

  

  

  

  

  

  

  

90004 6050 
Wykonanie nawodnienia zieleni rosnącej w ogrodzie różanym 

I/6/90004/2020 
50 000,00 

90005 6050 
Odnawialne źródła energii w gm. Łask 

I/22/90005/2020 
24 600,00 

90005 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosz-

tów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nieza-

liczanych do sektora finansów publicznych 

Dotacja celowa w ramach programu ograniczania niskiej emisji 

10 000,00 

90015 6050 
Budowa oświetlenia ul. Bilewskiej w Okupie Wielkim 

I/15/90015/2017 
222 000,00 

90015 6050 
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Łask 

I/11/90015/2020 
216 407,89 

90026 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosz-

tów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nieza-

liczanych do sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe dla mieszkańców w ramach projektu: „ Usunięcie i 

unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Łask” 

24 000,00 

90095 6050 
Budowa zbiornika wodnego w Łasku  

I/15/90095/2015 
155 000,00 

90095 6050 
Rewitalizacja Placu Szarych Szeregów w Łasku 

I/38/90095/2016 
2 200 000,00 

90095 6050 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w Łasku 

I/23/90095/2020 
36 000,00 

90095 6060 
Zakup altany ogrodowej wraz z montażem 

I/24/90095/2020 
25 000,00 

Dział 900 3 507 381,48 

921 92109 6050 
Budowa ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w Remiszewie 

I/8/92109/2020 
35 000,00 

  

  

92109 6050 
Budowa ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej we Wrzeszczewicach 

I/7/92109/2020 
8 930,04 

92109 6050 
Modernizacja Domu Ludowego w Orchowie 

I/12/92109/2020 
6 400,00 

92109 6050 
Modernizacja Domu Ludowego w Łopatkach 

I/92109/2/2011 
4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7119



92109 6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosz-

tów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych  

Dotacja celowa dla ŁDK na zakup nagłośnienia i oświetlenia w 

Łaskim Domu Kultury 

30 000,00 

Dział 921 84 330,04 

926 92604 6060 
Zakup nowego samochodu ciężarowego do 3,5 t typu brygadówka 

I/3/92604/2020 
136 800,00 

  92604 6060 
Zakup wózka deszczującego 

I/4/92604/2020  
15 000,00 

Dział 926 151 800,00 

OGÓŁEM: 19 914 296,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7119



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXVI/330/2020 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łask na 2020 rok 

 

Dział Rozdział Zakres 

Ogółem Razem 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Razem 

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych 

(5+9) (6+7+8) 
dotacje celowe 

dotacje dotacje (10+11) dotacje 

celowe 

dotacje 

podmiotowe     przedmiotowe podmiotowe   

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

600 60004 

§ 2650 

Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowego zakładu 

budżetowego 

Dotacja dla Zakładu 

Komunikacji Miejskiej w 

Łasku 

1 762 000,00 1 762 000,00  1 762 000,00     

600 60013 

§ 6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

Dotacja dla Województwa 

Łódzkiego na 

„Przebudowę drogi 

wojewódzkiej Nr 482 - ul. 

Warszawska w Łasku, 

polegającej na budowie 

chodnika na odcinku od 

194 300,00 194 300,00 194 300,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7119



ul. Jodłowej do wjazdu do 

Szpitala Powiatowego” 

600 60013 

§ 6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

Dotacja dla Województwa 

Łódzkiego na 

„Opracowanie 

dokumentacji projektowej 

dla rozbudowy drogi 

wojewódzkiej Nr 473 na 

odcinku Łask - 

Teodory”„ 

100 000,00 100 000,00 100 000,00      

600 60095 

§ 2329 

Dotacje celowe 

przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

Dotacja dla Powiatu 

Łaskiego w ramach 

zadania „ Modernizacja 

transportu publicznego” 

402,60 402,60 402,60      

600 60095 

§ 6629 

Dotacje celowe 

przekazane dla powiatu na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

Dotacja dla Powiatu 

11 746,77  11 746,77 11 746,77      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7119



Łaskiego w ramach 

zadania „Modernizacja 

transportu publicznego” 

630 63003 

§ 2360 

Dotacje celowe z 

budżetu jst, 

udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

1 500,00     1 500,00 1 500,00  

700 70001 

§ 2650 

Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowego zakładu 

budżetowego 

Dotacja dla Zakładu 

Gospodarki 

Mieszkaniowej w Łasku 

330 000,00 330 000,00  330 000,00     

754 75412 

§ 2820 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

4 950,00     4 950,00 4 950,00  

754 75412 

§ 6230 

Dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych 

Dotacja dla OSP w Okupie 

na budowę budynku 

remizy strażackiej w 

Okupie Małym 

293 000,00     293 000,00 293 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7119



754 75412 

§ 6230 

Dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych 

Dotacja dla OSP we 

Wrzeszczewicach na 

wykonanie ogrzewania 

garażu w budynku OSP 

Wrzeszczewice 

13 800,00     13 800,00 13 800,00  

758 75814 

§ 2830 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

Dotacja dla jednostek 

prowadzących 

niepubliczne szkoły 

podstawowe 

99,00     99,00 99,00  

801 80101 

§ 2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

Dotacje dla jednostek 

prowadzących 

niepubliczne szkoły 

podstawowe 

1 520 300,00     1 520 300,00  1 520 300,00 

801 80103 

§ 2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

Dotacje dla jednostek 

prowadzących 

niepubliczne szkoły 

podstawowe z klasami 

przedszkolnymi 

172 781,00     172 781,00  172 781,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7119



801 80104 

§ 2540 

 

 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

Dotacje dla jednostek 

prowadzących 

niepubliczne przedszkola 

877 999,00     877 999,00  877 999,00 

801 80106 

§ 2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

Dotacje dla jednostek 

prowadzących 

niepubliczne punkty 

przedszkolne 

89 308,00     89 308,00  89 308,00 

801 80149 

§ 2540 

 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

Dotacje dla jednostek 

prowadzących 

niepubliczne przedszkola 

111 000,00     111 000,00  111 000,00 

801 80150 

§ 2540 

 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

 

89 000,00     89 000,00  89 000,00 

801 80153 

§ 2830 

 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

Dotacja dla jednostek 

prowadzących 

niepubliczne szkoły 

podstawowe 

19 968,30     19 968,30 19 968,30  

801 80195 

§ 2830 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

6 500,00     6 500,00 6 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7119



niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

Dotacja na dofinansowa-

nie zakupu pomocy dy-

daktycznych dla nauczy-

cieli zatrudnionych w 

jednostkach systemu 

oświaty Gminy Łask 

851 85153 

§ 2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jst, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

Dotacje  na zadania JST 

zlecane innym 

jednostkom w ramach 

zwalczania narkomanii 

15 000,00     15 000,00 15 000,00  

851 85154 

§ 2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jst, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

Dotacje na zadania JST 

zlecane innym 

jednostkom w ramach 

przeciwdziałania 

alkoholizmowi 

48 000,00     48 000,00 48 000,00  

851 85154 

§ 2800 

Dotacja celowa z budżetu 

dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

9 000,00 9 000,00 9 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7119



Dotacje na zadania JST 

zlecane innym 

jednostkom w ramach 

przeciwdziałania 

alkoholizmowi  

851 85195 

§ 2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jst, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

 Dotacje na zadania JST 

zlecane innym 

jednostkom w ramach 

ochrony zdrowia 

10 000,00     10 000,00 10 000,00  

852 85295 

§ 2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jst, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

Dotacje na zadania JST 

zlecane innym 

jednostkom w ramach 

pomocy społecznej 

8 000,00     8 000,00 8 000,00  

900 90002 

§ 2650 

 

Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowego zakładu 

budżetowego 

Dotacja przedmiotowa dla 

ZKM - Obsługa bieżąca 

Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów 

41 040,00 41 040,00  41 040,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 7119



Komunalnych w Łasku 

przy ul. Lutomierskiej 2 

900 90005 

§ 6230 

 

Dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych 

Dotacja celowa w ramach 

programu ograniczania 

niskiej emisji 

10 000,00     10 000,00 10 000,00  

900 90026 

§ 6230 

Dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych 

24 000,00     24 000,00 24 000,00  

921 92109 

§ 2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

Dotacja dla Łaskiego 

Domu Kultury 

1 224 500,00 1 224 500,00   1 224 500,00    

921 92109 

§ 6220 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

Dotacja celowa dla ŁDK 

na zakup nagłośnienia i 

oświetlenia w Łaskim 

Domu Kultury 

30 000,00 30 000,00 30 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 7119



921 92116 

§ 2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

Dotacja dla Biblioteki 

Publicznej w Łasku 

1 055 000,00 1 055 000,00   1 055 000,00    

921 92195 

§ 2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jst, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

Dotacje na zadania JST 

zlecone innym 

jednostkom w ramach 

kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego 

30 000,00     30 000,00 30 000,00  

926 92605 

§ 2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jst, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

Dotacje na zadania JST 

zlecane innym 

jednostkom w ramach 

kultury fizycznej 

200 000,00     200 000,00 200 000,00  

Ogółem: 8 303 194,67 4 757 989,37 345 449,37 2 133 040,00 2 279 500,00 3 545 205,30 684 817,30 2 860 388,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 7119


		2020-12-22T14:45:52+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




